
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2013 № 477  
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановлений Администрации городского округа 

Стрежевой  
- от 18.05.2009 № 357 «О проведении мероприятий по обеспечению свободного 

проезда и установки пожарной и специальной техники»; 
- от 21.03.2011 № 164 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 18.05.2009 № 357». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

